文件 No.EX※※-OMN0029CN-D
产 品 名 称
现场总线系统设备
对应 DeviceNetTM的 SI 单元
型式/系列/型号
EX600-SDN#A
EX600-ED#
使用说明书

No.EX※※-OMN0029CN-D
SI 单元
型式表示・型号体系
   EX600-S   A
 SI 单元  输出形式
   记号 内容
协议  1 PNP(共负)
记号 内容  2 NPN(共正)
DN DeviceNet
TM
产品各部位名称及功能
No. 名称 用途
1 状态显示用 LED 显示单元的状态。
2 显示盖 设定开关时打开。
3 显示盖安装螺钉 打开显示盖时旋松。
4 连接器(BUS OUT) 连接现场总线输出用电缆。
5 标识槽 能够安装标识。
6 连接器(PCI) 连接手持端子的电缆。
7 阀板安装用螺纹孔 固定阀板。
8 阀板安装槽 插入阀板。
9 连接件 连接各单元。
10 单元连接器(公头) 给相邻的单元传送信号、供给电源。
11 连接器(BUS IN) 连接现场总线输入用电缆。
12 防水盖(2 个) 安装在未使用的连接器上(BUS OUT、PCI)。
-19-
No.EX※※-OMN0029CN-D
安装·设置
■配线方法
○引脚编号及回路图
·引脚编号
形状
引脚编号 信号名称
BUS IN BUS OUT
1 DRAIN
2 V+
3 V-
4 CAN_H
5 CAN_L
※：本单元有 BUS OUT 连接器。
使用 BUS OUT 连接器可进行交叉配线，但是在 DeviceNet™规格下，推荐使用 DeviceNet™转接头。
(只连接 BUS IN 连接器。)
·回路图
如下述回路图所示，本产品在单元内部为 T 分支状态。
●使用注意事项
·若有未使用的连接器，请务必安装防水盖。通过正确使用该防水盖，能达到防护等级 IP67。
·请务必在 DeviceNet™干线的两端连接终端电阻。
SI 单元
控制回路
-20-

No.EX※※-OMN0029CN-D
端板
型式表示・型号体系
EX600-ED -
D 侧端板  安装方法
    记号 内容
连接器  无记号 无 DIN 导轨托架
 记号 内容  2 带 DIN 导轨托架
 2 M12(5 针)  3 带 DIN 导轨托架 (SY 系列专用)
 3 7/8 英寸(5 针)
产品各部位名称及功能
・EX600-ED2-□ ・EX600-ED3-□
No. 名称 用途
1 电源连接器 向单元以及输入/输出设备供给电源。
2 直接安装固定孔 直接安装在设备上时使用。
3 DIN 导轨托架安装孔 集装化，安装在 DIN 导轨上时使用。
4 F.E.端子
※
 接地使用。为了提高抗干扰性，请接地。
5 连接器(未使用) 该连接器未使用。请勿拆除防水盖。
※：接地应尽可能靠近专用的接地单元，且接地的距离应尽量短。
-30-
No.EX※※-OMN0029CN-D
安装·设置
■配线方法
○引脚编号
(1)EX600-ED2-□
形状 引脚编号 信号名称
1 24 V(输出用)
2 0 V(输出用)
3 24 V(控制、输入用)
4 0 V(控制、输入用)
5 FE
(2)EX600-ED3-□
形状 引脚编号 信号名称
1 0 V(输出用)
2 0 V(控制、输入用)
3 FE
4 24 V(控制、输入用)
5 24 V(输出用)
○关于 2种电源
・控制、输入用电源：通过各单元的控制用电源、数字及模拟单元的输入口为所连接的设备供电的电源线。